

2010 YILI TOPLU GÖRÜŞME TUTANAĞI

Toplantı Tarihi : 28- 29/08/2010
Toplantı Yeri : Başbakanlık Merkez Bina 2 No'lu Toplantı Salonu
Toplantının Konusu : Kamu İşveren Kurulu ile yetkili sendika ve konfederasyonlar arasında gerçekleştirilen 2010 Yılı Toplu Görüşmeleri.

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu hükümlerine göre yapılan 2010 yılı toplu görüşmeleri, Kamu İşveren Kurulu ile yetkili sendikalar ve bunların bağlı oldukları konfederasyonların temsilcilerinin tamamının katılımı ile 15 Ağustos 2010 tarihinde yapılan toplantı ile başlamıştır.

Bu toplantıda Memur Sendikaları Konfederasyonu ile Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu'nun "toplular görüşmelerin ekim ayına ertelenerek toplu sözleşme şeklinde gerçekleştirilmesi" önerisini değerlendirmek üzere tarafların 18 Ağustos 2010 tarihinde bir araya gelmesi kararı alınmıştır.

18 Ağustos 2010 tarihli toplantıda, toplu görüşmelerin ekim ayına ertelenmesi konusunda mevzuattan kaynaklanan tartışmalar ile Konfederasyonların bu konuya ilişkin düşünce farklılığı göz önüne alınarak, 2010 yılı sendikal sürecinin yürürlükteki mevzuata uygun olarak "toplular görüşme" şeklinde yürütüleceği kararı alınması üzerine Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu görüşmelerden çekilmiştir.

Bu toplantıda; gündeme alınan konfederasyon taleplerini değerlendirmek üzere biri "Çalışma Hayatı ve Sendikal Haklar" konusunda, diğeri de "Mali ve Sosyal Haklar" konusunda olmak üzere iki komisyon kurulması, Çalışma Hayatı ve Sendikal Haklar Komisyonu Raporunun 24/08/2010 tarihinde yapılacak toplantıda, Mali ve Sosyal Haklar Komisyonu Raporunun ise 28/08/2010 tarihinde yapılacak toplantıda değerlendirilmesi kararı alınmıştır.

24/08/2010 tarihinde gerçekleştirilen toplu görüşme sürecinin 3. toplantısında birinci komisyon raporu değerlendirilmiş ve ekli listelerde yer alan Konfederasyon talepleri üzerinde gerekli çalışmaların yapılması konusunda Kamu İşveren Kurulu ile Memur Sendikaları ve Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonları arasında anlaşma sağlanmış, akabinde hizmet kollarına ilişkin sunumlara başlanmıştır.

28/08/2010 tarihinde başlayan toplantıda önceki toplantıdan kalan hizmet kollarının sunumlarına devam edilmiş, bilahere Konfederasyonların mali ve sosyal haklarına ilişkin tekliflerinin incelendiği Komisyon Raporunun sunumuna geçilmiştir.



ASLI GIBİDİR

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including names like 'M. Y.', 'B.', 'S.', 'K.', 'A.', and 'C.A.S.'.